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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
5151 • EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACiÓN

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA
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~

639

ACTA NÚMERO

05 DE DICIEMBRE DE 2019FECHA DE COMPRA:OC-0291/2019

MEDINA SOSA AURELlO ALBERTO

5151. EQUIPO DE CÓMPUTO y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACiÓN

PROVEEDOR:

PARTIDA:

FOLIO:

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: CLAUDIA VIANEY MIS CHABLE FECHA DE RECEPCiÓN: 10 DE DICIEMBRE DE 2019

CARGO: COORDINADOR

PIEZA 2 $1, 616.77 $3,233.54

1

PIEZA $2,363.48 $2,363.48

1

SUBTOTAL 542,410.62

%IVA 56,785.70

TOTAL 549,196.32

DETALLES

DESCRIPCiÓN

0760-HP 280 G3 SFF, INTEL eDRE 15-9500 9TH 3.0G~Z9 MB
6 eDRES, lT8 HDO 7200RP~ 3.5, 8GB DDR4
2666 MHZ:X8, WI0P64, DVDWR, ACBT, ANTIVIRUS lYR 2T8
C:"OUD
07B3-MON:rOR HP 22YH LED 21.5", E'ULL HD, WIDESCREEN,
Hom
0811-IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET PRO 9020,
COLOR, INYECCION, INAHALfu~BRICO,PRINT/SCAN/COPY/FAX.

Total de articulos 6

I UNIDAD I CANT. I
PIEZA 3

PRECIO I
$12,271.20

IMPORTE
$36,813.60

ElabOrÓ CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
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FOLIO:
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~

639---------------- -- ------------- ---------------------

RESPONSABLES DEL RESGUARDO

ARTIcULO

0811-IMPRE$ORA MOLTIfUNCIONAL HP
OFFICEJET PRO 9020, COLOR,
INYECCION,

INAHALAMSRICO,PRINT/SCAN/COPY/FA
X.

0760-COMPUTADORAS HP 280 G3 SFF,
PROCESADOR INTEL CORE 15 8500
(HASTA 4.10 GHZ). MEMORIA DE 8GB
DDR4, DISCO DURO DE 1 T8, VIDEO
HD GRAPHICS 630, s.o. WINDOWS :0
PRO (64 BITS), INCLUYE TARJETA
ELIFE ORIVE DE 2 TB
ALMACENAMIENTO EN LA NUBE POR UN
A~O

07B3-MONITOR HP 22YH LEO 21.5",

FULL HO, WIDESCREEN, HDMI

O?60-COMPUThDORAS HP 280 G3 SFF,
PROCESADOR INTEL eORE 15 8500
(HASTA 4.10 GHZ), MEMORIA DE 8GB
DDR4, DISCO DURO DE 1 T8, VIDEO
HO GRAPHICS 630, 5.0. WINOOWS 10
PRO (64 BITS), INCLUYE TARJETA
ELIFE ORIVE DE 2 TB
ALMACENfu'1IENTO EN LA NUBE POR UN
A¡\lO

0783-MONITOR HP 22YH LEO 21.5",
FULL HD, WIDESCREEN. BOMI

0760-COMPUTAOORAS BP 280 G3 SfF,
PROCESAD8R INTEL CORE 15 8500
(HASTA 4.10 GHZ), MEMORIA DE 8GB
DDR4, DISCO DURO DE 1 TB, VIDEO
RO GRAPHICS 630, 5.0. WINDOWS 10
PRO (64 BITS), INCLUYE TARJETA
EtIFE ORIVE DE 2 TB
ALMACENA~IENTO EN LA NUBE POR UN
A~O

_Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERJNO

RESGUAROANTE

30427-JULIA ISABEL DOMINGUEZ
NAVARRETE

06000-MARIA ARGELIA MENA MASS

06000-MARIA ARGELIA MEMA MASS

31071-MIGUEL ALBERTO PECH C~AL

31071-MIGUEL ALBERTO PECH CAAMAL

35436-NORMA ESTHER KANTUN ~~TA

SERIE

TH96146032

8CG941F2NB

lCR9411GMW

8CG94 H'2N4

lCR9411GHW

SCG941F2UD

FIRMA
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UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

VEEDOR

Cadena original:
Cadena encriptada: KE 1ILOmeS 040fxZxvGG8VBGIC6SRL 1LpAwPTbIVvIlAGMreFvdrn 1fF2oY5m TA1AeCtmfCNgP JqBym9xu99g"''''

Ela_bQr6~A~LOS,A,[)RIANALCUDIACERI!,!O~ _
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